

Randal Beton ApS
Egeskovvej 161, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 29 31 50 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.



Jan Riisager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020
7	Anvendt regnskabspraksis
12	Resultatopgørelse
13	Balance
15	Egenkapitalopgørelse
16	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randal Beton ApS Egeskovvej 161 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 29 31 50 27
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 15. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Riisager, Bestyrelsesformand Tonny Vangsgaard Gravesen
Direktion	Jan Riisager
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse
Modervirksomhed	Jan Riisager ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive cementfabrik og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.482 t.kr. mod 7.501 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i lyset af den igangværende COVID-19 situation.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	7.481.688	7.500.975
1 Personaleomkostninger	-6.559.494	-6.855.713
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-506.005	-436.888
Driftsresultat	416.189	208.374
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.437	3.358
Andre finansielle indtægter	0	74.551
2 Øvrige finansielle omkostninger	-240.893	-254.478
Resultat før skat	176.733	31.805
3 Skat af årets resultat	-44.197	-11.139
Årets resultat	132.536	20.666
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	550.000
Overføres til overført resultat	32.536	0
Disponeret fra overført resultat	0	-529.334
Disponeret i alt	132.536	20.666

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.665.538	3.808.305
Produktionsanlæg og maskiner	1.411.109	1.095.526
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.076.647</u>	<u>4.903.831</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.076.647</u>	<u>4.903.831</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	384.215	379.280
Varer under fremstilling	410.388	672.110
Fremstillede varer og handelsvarer	217.569	150.960
Varebeholdninger i alt	<u>1.012.172</u>	<u>1.202.350</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.108.603	1.685.480
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	320.297
Andre tilgodehavender	625	0
Periodeafgrænsningsposter	190.058	100.985
Tilgodehavender i alt	<u>2.299.286</u>	<u>2.106.762</u>
Likvide beholdninger	517.441	501.985
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.828.899</u>	<u>3.811.097</u>
Aktiver i alt	<u>8.905.546</u>	<u>8.714.928</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
Note		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.106.644	2.074.108
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	550.000
Egenkapital i alt	2.331.644	2.749.108
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	198.175	167.816
Andre hensatte forpligtelser	170.000	150.000
Hensatte forpligtelser i alt	368.175	317.816
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.170.627	1.387.064
Gæld til pengeinstitutter	220.315	316.389
Leasingforpligtelser	482.064	136.225
Anden gæld	203.839	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.076.845	1.839.678
4 Kortfristet del af langfristet gæld	475.442	387.304
Gæld til pengeinstitutter	0	540.721
Modtagne forudbetalinger fra kunder	452.985	952.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser	680.316	581.851
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.499	0
Selskabsskat	13.838	0
Anden gæld	2.447.802	1.346.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.128.882	3.808.326
Gældsforpligtelser i alt	6.205.727	5.648.004
Passiver i alt	8.905.546	8.714.928
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	2.538.096	400.000	3.063.096
Korrektion som følge af ændret praksis	0	65.346	0	65.346
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-529.334	550.000	20.666
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	2.074.108	550.000	2.749.108
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.536	100.000	132.536
	125.000	2.106.644	100.000	2.331.644

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	5.770.158	5.991.974		
Pensioner	636.982	695.327		
Andre omkostninger til social sikring	152.354	168.412		
	6.559.494	6.855.713		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	19		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	240.893	254.478		
	240.893	254.478		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	13.838	0		
Årets regulering af udskudt skat	30.359	11.139		
	44.197	11.139		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.387.128	216.501	1.170.627	284.004
Gæld til pengeinstitutter	320.315	100.000	220.315	0
Leasingforpligtelser	641.005	158.941	482.064	0
Anden gæld	203.839	0	203.839	0
	2.552.287	475.442	2.076.845	284.004

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.387 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 3.632 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve i grunde og bygninger med en bogført værdi 3.632 t.kr. på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.097
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.109
Produktionsanlæg og maskiner	619

Af selskabets likvider er t.kr. 415 deponeret til sikkerhed for afgivne arbejdsgarantier.

Der er udstedt arbejdsgarantier på t.kr. 795 og betalingsgarantier på t.kr. 3.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 71. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 194.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor stillede arbejdsgarantier i tidligere søsterselskabs mellemværende med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Riisager ApS, CVR-nr. 29315027 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)